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MATA	KULIAH : Komputer	Grafik
NAMA	DOSEN : FREDICIA,	S.Kom.,	M.Kom.
KREDIT/SKS : 3.00	SKS
KELAS : 4PITA
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin,	22	Februari
2021

13:30 16:00 Selesai Pengenalan	tentang
WebGL	dan	Komputer
Grafik

Pengenalan	tentang
WebGL	dan	Komputer
Grafik

(39	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

2 Senin,	1	Maret
2021

13:30 16:00 Selesai Sejarah	OpenGL,	Evolusi
dari	OpenGL	ke	WebGL,
Programming	dengan
WebGL,	Tugas:	Melakukan
experimen	dengan
WebGL	gl.DrawArray

Sejarah	OpenGL,	Evolusi
dari	OpenGL	ke	WebGL,
Programming	dengan
WebGL,	Tugas:	Melakukan
experimen	dengan
WebGL	gl.DrawArray

(42	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

3 Senin,	8	Maret
2021

13:30 16:00 Selesai Teori	tentang	Garis	dan
Cara	Menggambar,
Algortima	Menggambar
Garis:	DDA	dan
Bresenham,
Membandingkan	output
dari	DDA	dan	Bresenham

Teori	tentang	Garis	dan
Cara	Menggambar,
Algortima	Menggambar
Garis:	DDA	dan
Bresenham,
Membandingkan	output
dari	DDA	dan	Bresenham

(40	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

4 Senin,	15	Maret
2021

13:30 16:00 Selesai Algoritma	Menggambar
Segi	Empat,	Algoritma
Menggambar	Oval,	8	Titik
Simetris	dalam
Menggambar	Oval,	Mid
Point	dan	Bresenham
dalam	Menggambar	Oval

Algoritma	Menggambar
Segi	Empat,	Algoritma
Menggambar	Oval,	8	Titik
Simetris	dalam
Menggambar	Oval,	Mid
Point	dan	Bresenham
dalam	Menggambar	Oval

(42	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

5 Senin,	22	Maret
2021

13:30 16:00 Selesai Fill	Area	Attribute,	Scan
Line,	Boundary	Fill,	Flood
Fill

Fill	Area	Attribute,	Scan
Line,	Boundary	Fill,	Flood
Fill

(42	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

6 Senin,	29	Maret
2021

13:30 16:00 Selesai 1.	Transformasi	Objek	2
Dimensi	2.	Translasi	3.
Rotasi	4.	Skala	5.	Refleksi
6.	Shear

1.	Transformasi	Objek	2
Dimensi	2.	Translasi	3.
Rotasi	4.	Skala	5.	Refleksi
6.	Shear

(39	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

7 Senin,	5	April	2021 13:30 16:00 Selesai Clipping,	Point	Clipping,
Line	Clipping,	Cohen
Sutherland	Method,	Scan
Line	Fill	Polygon	(Practice)

Clipping,	Point	Clipping,
Line	Clipping,	Cohen
Sutherland	Method,	Scan
Line	Fill	Polygon	(Practice)

(36	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

8 Senin,	12	April
2021

13:30 16:00 Selesai UTS	PROJECT	BASED UTS	PROJECT	BASED (41	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

9 Senin,	26	April
2021

13:30 16:00 Selesai THREE	DIMENSIONAL,
SIERPINSKI	TRIANGLE,
HIDDEN	SURFACE
PROBLEM

THREE	DIMENSIONAL,
SIERPINSKI	TRIANGLE,
HIDDEN	SURFACE
PROBLEM

(38	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

10 Senin,	3	Mei	2021 13:30 16:00 Selesai Fyi	WebGL,	Data	Type,
Viewing	Direction,
Develop	Triangle	with
Certain	View,	Develop
Cube	from	Triangle

Fyi	WebGL,	Data	Type,
Viewing	Direction,
Develop	Triangle	with
Certain	View,	Develop
Cube	from	Triangle

(38	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

11 Senin,	24	Mei	2021 13:30 16:00 Selesai Light	The	Object,	Type	of
Light	Source,	Type	of
Reflected	Light,	Praktikum

Light	The	Object,	Type	of
Light	Source,	Type	of
Reflected	Light,	Praktikum

(39	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

12 Senin,	31	Mei	2021 13:30 16:00 Selesai Draw	Hierarchical	Object,
Lab:	Arm	Robot	:	modify
move

Draw	Hierarchical	Object,
Lab:	Arm	Robot	:	modify
move

(38	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

13 Senin,	7	Juni	2021 13:30 16:00 Selesai Texture	Mapping,	Create
Initials	Name	with	WebGL

Texture	Mapping,	Create
Initials	Name	with	WebGL

(37	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

14 Rabu,	16	Juni	2021 13:30 16:00 Selesai Fog	dan	penerapan	dalam
WebGL

Fog	dan	penerapan	dalam
WebGL

(42	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

15 Senin,	21	Juni	2021 13:30 16:00 Selesai SHADOW	AND	HUD SHADOW	AND	HUD (39	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	

16 Senin,	5	Juli	2021 13:30 15:30 Selesai UAS	-	Project	Based UAS	-	Project	Based (42	/	44) FREDICIA,	S.Kom.,
M.Kom.

	



Mata kuliah : Komputer Grafik Nama Kelas : 4PITA

Dosen Pengajar : FREDICIA, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 412019001 ADRIANNE MATHILDA 16 16 100

2 412019002 FELIX DRAKE 16 2 14 87.5

3 412019004 SERUNI 16 16 100

4 412019005 VIRIYA DHIKA 16 16 100

5 412019006 ALVIN ANCALA TIRTO PRAYOGO 16 16 100

6 412019007 FERDINAN KURNIANTO 16 16 100

7 412019008 SHARON AMELINDA SANDIJANTO 16 1 15 93.75

8 412019009 JESSICA OCTAVIANY 16 16 100

9 412019010 IVAN CHRISTIAN 16 16 100

10 412019012 HOSEA NATALIUS 16 16 100

11 412019013 RICKY PRATAMA 16 16 100

12 412019014 MARCO CUNG 16 16 100

13 412019015 ALDI SAPUTRA JOLANDO 16 16 100

14 412019016 JONATHAN FERDY SAPUTRA 16 1 15 93.75

15 412019017 UMBU GAMMALIEL HUNGA NGGULI 16 1 15 93.75

16 412019018 ANGELINE CHENSHELVIA 16 16 100

17 412019019 BAPTISTA VARANI YOENATA 16 16 100

18 412019020 STEVARD CHRISTICOH GLENN KUHU 16 1 14 87.5

19 412019021 BILLY ANANDA 16 4 12 75

20 412019022 JONATHAN EKA ANGGIAT HAPOSAN 16 1 14 87.5

21 412019023 BILLY LINARDO 16 16 100

22 412019025 TANISHA APRILIA CRISTIN 16 16 100

23 412019026 NICHOLAS WILSON 16 2 14 87.5

24 412019030 YOSIA RIVAN PRATAMA 16 2 14 87.5

25 412019031 NATALIS FELIX HUNDJAJA 16 16 100

26 412019032 METTAWANTI 16 16 100

27 412019033 YEHEZKIEL PUTRA ALEXANDRA 16 16 100

28 412019034 ALBERT LEONARDO PRATAMA 16 16 100

29 412019035 VICTOR 16 16 100

30 412019036 TIKKOS MARCEL HUTAPEA 16 15 93.75

31 412019037 OSCAR DELADAS 16 16 100

32 412019038 ANJELINA AGUSTANAYAE 16 16 100

33 412019039 HANS CHRISTIAN KUMENIT 16 7 9 56.25

34 412019040 ALBERT SALOMO 16 16 100

35 412019041 MICHAEL VALIANT TIMOTHY 16 16 100

36 412019042 EUGENE LEO 16 1 15 93.75

37 412019043 ALBERT SUTANDI 16 16 100

38 412019044 HANDINATA 16 16 100

39 412019046 LAURA PATRICIA ANGWIRAWAN 16 16 100

40 412019049 MCGIRT UNIPLAITA 16 10 5 31.25

41 412019053 APRIS TAMONOB 16 1 15 93.75

42 412019054 ROBERT CARLOS SINAGA 16 16 100
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Mata kuliah : Komputer Grafik Nama Kelas : 4PITA

Kode Mata kuliah : IF2WP024 SKS : 3.00

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS / QUIZ 

(25%)

UTS 

(35%)

UAS 

(40%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 412019001 ADRIANNE MATHILDA 80.00 80.00 80.00 80.00 A ✔  

2 412019002 FELIX DRAKE 80.00 83.00 100.00 89.05 A ✔  

3 412019004 SERUNI 80.00 90.00 80.00 83.50 A ✔  

4 412019005 VIRIYA DHIKA 50.00 91.00 80.00 76.35 A- ✔  

5 412019006 ALVIN ANCALA TIRTO PRAYOGO 80.00 80.00 45.00 66.00 B- ✔  

6 412019007 FERDINAN KURNIANTO 80.00 81.00 100.00 88.35 A ✔  

7 412019008
SHARON AMELINDA

SANDIJANTO
80.00 80.00 80.00 80.00 A ✔  

8 412019009 JESSICA OCTAVIANY 80.00 83.00 80.00 81.05 A ✔  

9 412019010 IVAN CHRISTIAN 80.00 85.00 80.00 81.75 A ✔  

10 412019012 HOSEA NATALIUS 80.00 85.00 70.00 77.75 A- ✔  

11 412019013 RICKY PRATAMA 80.00 90.00 80.00 83.50 A ✔  

12 412019014 MARCO CUNG 50.00 83.00 80.00 73.55 B+ ✔  

13 412019015 ALDI SAPUTRA JOLANDO 80.00 100.00 55.00 77.00 A- ✔  

14 412019016 JONATHAN FERDY SAPUTRA 80.00 81.00 80.00 80.35 A ✔  

15 412019017
UMBU GAMMALIEL HUNGA

NGGULI
80.00 83.00 85.00 83.05 A ✔  

16 412019018 ANGELINE CHENSHELVIA 60.00 80.00 100.00 83.00 A ✔  

17 412019019 BAPTISTA VARANI YOENATA 80.00 100.00 100.00 95.00 A ✔  

18 412019020
STEVARD CHRISTICOH GLENN

KUHU
80.00 100.00 50.00 75.00 A- ✔  

19 412019021 BILLY ANANDA 50.00 100.00 65.00 73.50 B+ ✔  

20 412019022
JONATHAN EKA ANGGIAT

HAPOSAN
80.00 80.00 50.00 68.00 B ✔  

21 412019023 BILLY LINARDO 50.00 80.00 50.00 60.50 C+ ✔  

22 412019025 TANISHA APRILIA CRISTIN 80.00 80.00 80.00 80.00 A ✔  

23 412019026 NICHOLAS WILSON 80.00 85.00 50.00 69.75 B ✔  

24 412019030 YOSIA RIVAN PRATAMA 50.00 80.00 50.00 60.50 C+ ✔  

25 412019031 NATALIS FELIX HUNDJAJA 50.00 85.00 45.00 60.25 C+ ✔  

26 412019032 METTAWANTI 60.00 100.00 100.00 90.00 A ✔  

27 412019033 YEHEZKIEL PUTRA ALEXANDRA 80.00 83.00 80.00 81.05 A ✔  

28 412019034 ALBERT LEONARDO PRATAMA 80.00 80.00 80.00 80.00 A ✔  

29 412019035 VICTOR 80.00 91.00 100.00 91.85 A ✔  

30 412019036 TIKKOS MARCEL HUTAPEA 50.00 91.00 50.00 64.35 B- ✔  
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PRODI : S1 - INFORMATIKA

PERIODE : 20202

Mata kuliah : Komputer Grafik Nama Kelas : 4PITA

Kode Mata kuliah : IF2WP024 SKS : 3.00

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS / QUIZ 

(25%)

UTS 

(35%)

UAS 

(40%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 412019037 OSCAR DELADAS 80.00 100.00 50.00 75.00 A- ✔  

32 412019038 ANJELINA AGUSTANAYAE 80.00 83.00 80.00 81.05 A ✔  

33 412019039 HANS CHRISTIAN KUMENIT 50.00 81.00 80.00 72.85 B+ ✔  

34 412019040 ALBERT SALOMO 80.00 100.00 100.00 95.00 A ✔  

35 412019041 MICHAEL VALIANT TIMOTHY 60.00 81.00 50.00 63.35 B- ✔  

36 412019042 EUGENE LEO 80.00 91.00 100.00 91.85 A ✔  

37 412019043 ALBERT SUTANDI 80.00 83.00 100.00 89.05 A ✔  

38 412019044 HANDINATA 80.00 90.00 80.00 83.50 A ✔  

39 412019046 LAURA PATRICIA ANGWIRAWAN 80.00 100.00 100.00 95.00 A ✔  

40 412019049 MCGIRT UNIPLAITA 30.00 0.00 100.00 47.50 D  

41 412019053 APRIS TAMONOB 60.00 90.00 100.00 86.50 A ✔  

42 412019054 ROBERT CARLOS SINAGA 80.00 83.00 50.00 69.05 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 71.19 85.05 76.55 78.18 3.56

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 30 Juli 2021 oleh yuni

Tanggal Cetak : Selasa, 31 Agustus 2021, 21:14:18

Paraf Dosen :  

FREDICIA, S.Kom., M.Kom. 


